INDICAÇÃO N.º 2276/2019

Ementa: Verificar estado fitossanitário de indivíduo arbóreo na Rua Valdemar Lazaretti.
Excelentíssima Senhora Presidente:
O Vereador Henrique Conti, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Determinar ao departamento competente providências que se fizerem necessárias para efetuar vistoria do estado fitossanitário de indivíduo arbóreo localizado na Rua Valdemar Lazaretti ao lado do Bar Parada Obrigatória, bem como, efetuar pode de árvores próxima ao portão da UBS - Unidade Básica de Saúde, Bairro Macuco.

Justificativa:

Este Vereador apresenta a seguinte indicação a pedido de moradores da região que reclamam dos galhos que estão encostados na fiação elétrica e solicitam providencias urgente.

       Valinhos, aos 09 de agosto de 2019.
 Henrique Conti

Vereador – Partido Verde
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]